

June 23, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai — 400 051.
NSE Symbol: **LTTS**

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE script Code: **540115**

Dear Sir,

Sub: **Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on June 23, 2020, in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations.

Please take the above intimation on record and kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,
For L&T Technology Services Limited



Kapil Bhalla
Company Secretary
(M.No.FCS-3485)



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

Tel: (91 22) 6752 5656; Fax: (91 22) 6752 5893

E-mail: investor@lts.com Website: www.LTTS.com

NOTICE OF THE 8th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO - VISUAL MEANS TO BE HELD ON FRIDAY, JULY 17, 2020

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 8th Annual General Meeting (AGM) of L&T Technology Services Limited will be held on **Friday, July 17, 2020 at 4:30 p.m. through video conferencing or other audio-visual means ("VC / OAVM")** to transact the business as detailed in the Notice of AGM dated May 15, 2020. The Company has sent the Notice of AGM together with the Annual Report on Monday, June 22, 2020, through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 and SEBI circular dated May 12, 2020. The Annual Report for Financial Year 2019-20 can be downloaded from the Investor Section of Company's website i.e. www.LTTS.com and on the website of KFin Technologies Private Limited (Kfintech) i.e. www.kfintech.com.

Book Closure and Dividend Information

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, July 10, 2020 to Friday, July 17, 2020, (both days inclusive)**, to determine the Members entitled to receive the final dividend for the year ended March 31, 2020 as well as for the purpose of AGM.

The dividend @ Rs. 13.50 per share of Rs. 2/- each, after declaration at the AGM will be paid on the basis of the details of beneficial ownership furnished by the Depositories, as at the close of **Thursday, July 9, 2020** and in respect of shares held in Physical form to those Members whose names will appear on the Register of Members of the Company as on the close of **Friday, July 17, 2020**.

Voting through Electronic Mode

In accordance with Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard 2 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI LODR, the items of business to be transacted at the meeting may be transacted through electronic means. The Company is pleased to provide e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through e-voting platform ("remote e-voting") provided by Kfintech. The Members whose names appear in the register of the Members / list of Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e. Thursday, July 9, 2020, are entitled to avail the facility of remote e-voting. Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form on June 19, 2020, have been provided the User ID and Password to cast their votes electronically. Eligible Members who have acquired shares after the said date may approach the Company for issue of the User ID and Password for exercising their right to vote through remote e-voting or electronic voting during the AGM. Members are requested to follow the instructions available in the AGM Notice.

The remote e-voting period commences on **Tuesday, July 14, 2020 at 9.00 A.M.** and ends on **Thursday, July 16, 2020 at 5.00 P.M.** The remote e-voting module shall be disabled by Kfintech thereafter. In case of any query or grievances, you may refer to the Help & Frequently asked questions (FAQ) and remote e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com> or send an email to the Company Secretary at investor@lts.com.

The members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote during the Meeting. The facility for voting shall be made available at AGM through electronic voting system.

Change of Address/ Dividend Mandate/Registration of Email Address

Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate and email address by sending a request to Kfintech, the Registrar and Transfer Agents of the Company at KFin Technologies Private Limited, Selenium Towers 'B', Plot No.31&32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad -500 032 by providing duly signed request letter containing Folio No., Name of shareholder and bank account details along with the cancelled self-attested cheque, self-attested copy of the PAN Card; and self-attested copy of AADHAR Card. Members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such changes well in time.

Scrutinizer

The Company has appointed Mr. Alwyn D'souza, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 5559) or failing him Mr. Vijay Sonone, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 7301) of M/s. Alwyn D'Souza & Co, to act as the Scrutinizer for conducting the process of remote e-voting and e-voting during the AGM in a fair and transparent manner.

Proxy

Since the AGM is being held through VC / OAVM, the facility for appointment of proxies will not be available for the AGM.

Contact Details

Grievances connected with remote e-voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company Secretary at L&T Technology Services Limited, L&T Business Park, TC-2, Tower B, 2nd Floor, North-East Wing, Gate No.5, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai 400 072; Contact Details: Tel: (91 022) 6705 9200; Fax: (91 022) 6705 9695 E-mail: investor@lts.com

For **L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED**

KAPIL BHALLA

COMPANY SECRETARY

Membership No. F3485

Place : Mumbai

Date : June 23, 2020





एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड

(लार्सन अॅण्ड टूब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

CIN: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल. अॅण्ड टी. हाऊस, एन्. एम्. मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४०० ००९

दूरध्वनी: (९१ २२) ६७५२ ५६५६; फॅक्स: (९१ २२) ६७५२ ५८९३

ई-मेल: investor@lts.com; वेबसाईट: www.LTTS.com

व्हीडीयो कॉन्फरन्स/अन्य ऑडीयो-व्हीज्युअल साधनांद्वारे शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० रोजी होणाऱ्या ८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडची ८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० रोजी सायं. ४:३० वा. व्हीडीयो कॉन्फरन्सिंग किंवा अन्य ऑडीयो-व्हीज्युअल साधनांद्वारे ('व्हीसी/ओएव्हीएम') एजीएमच्या १५ मे, २०२० दिनांकित सूचनेमध्ये सविस्तर नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी संपन्न होईल. कंपनीने कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत १८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ५ मे, २०२० परिपत्रक आणि सेबीच्या १२ मे, २०२० च्या परिपत्रकान्वये ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे सोमवार, २२ जून, २०२० रोजी वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे. वित्तीय वर्ष २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळ अर्थात www.LTTS.com वरून इन्व्हेस्टर सेक्शनमधून आणि केएफइन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेडच्या (केफिनटेक) अर्थात www.Kfintech वरूनही डाऊनलोड करू शकता.

पुस्तक बंदी आणि लाभांश वाटप

याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ आणि सेबी (लिव्हींग ऑब्जेक्टिव्ह अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) विनियम, २०१५ सेबी एलओडीआर च्या विनियम ४२ च्या अनुषंगाने, ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता अंतिम लाभांश स्वीकारण्यासाठी पात्र सभासद निश्चित करण्याकरिता, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक शुक्रवार, १० जुलै, २०२० पासून ते शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये घोषणा केल्यानंतर, गुरुवार, ९ जुलै, २०२० समाप्तीपर्यंत डिपॉजिटरीजद्वारे प्रस्तुत लाभधारक मालकांच्या तपशिलाच्या आधारावर आणि भौतिक भागधारकांना केलेल्या सभासदांच्या बाबतीत शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० समाप्तीपर्यंत ज्यांचे नाव कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये दिसेल त्या सभासदांना प्रती रु.२ च्या प्रत्येक भागावर रु. १३.५० दराने लाभांश प्रदान करण्यात येईल.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ सहवाचित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८, सर्वसाधारण सभेवरील सधियांच्या मानक २ आणि सेबी एलओडीआरच्या विनियम ४४ अनुसार, सभेमध्ये कामकाज करण्यात येणाऱ्या मुद्यांवरील कामकाज इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे करण्यात येईल. कंपनीने आपल्या सर्व सभासदांना ठरावावर ई-मतदानाच्या माध्यमांद्वारे आपला अधिकार बजावण्यासाठी केफिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारे प्रदान करण्यात येणारी ई-मतदान मंचाच्या माध्यमातून ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्यात आली आहे ('रिमोट व्होटींग'). ज्या सभासदांचे नाव कट-ऑफ तारीख अर्थात गुरुवार, ९ जुलै, २०२० रोजी सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये उपलब्ध असेल, ते रिमोट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करू शकतील. कंपनीचे जे सभासद, १९ जून, २०२० रोजी भौतिक प्रारूपात किंवा डिमेंटराईड्ड प्रारूपात भागधारक असतील, त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड दिलेले आहेत. सदर तारखेनंतर भाग संपादित केलेल्या पात्र सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड वितरणाकरिता कंपनीला संपर्क करावा. सभासदांनी कृपया एजीएम सूचनेमधील सविस्तर सूचनांचे अनुसरण करावे.

ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, १४ जुलै, २०२० रोजी स.९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार, १६ जुलै, २०२० रोजी सायं.५.०० वा. समाप्त होईल. त्यानंतर केफिनटेकद्वारे रिमोट ई-व्होटींग माध्यम निष्क्रिय करण्यात येईल. काही विचारणा किंवा गान्हाणी असल्यास, तुम्ही <https://evoting.karvy.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध हेल्प अॅण्ड फ्रिक्वेंटली आस्क क्वेश्चन (एफएक्यू) आणि रिमोट व्होटींग युजर मॅन्युअल पहावे किंवा कंपनी सधियांना investor@lts.com येथे ई-मेल पाठवावा.

ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान रिमोट ई-मतदानाद्वारे केले आहेत ते सुध्दा सभेला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा मतदान करण्यासाठी पात्र राहणार नाहीत. ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान रिमोट ई-मतदानाद्वारे केले नसेल ते सभेमध्ये मतदान करू शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल.

पत्त्यामधील बदल / लाभांश आदेश / ई-मेल पत्त्याची नोंदणी

भौतिक स्वरूपामध्ये भागधारक सभासदांना पत्त्यामधील बदल / लाभांश आदेश आणि ई-मेल पत्त्याच्या संदर्भात कंपनीच्या निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट - केफिनटेक यांना, केफिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाक्रमगुडा, सेरीलिंगमपल्ली मंडल, हैद्राबाद - ५०० ०३२ येथे रद्द केलेला स्व-साक्षात्कृत चेक, स्व-साक्षात्कृत पॅन कार्डची प्रत आणि स्व-साक्षात्कृत आधार कार्डची प्रत सोबत कोलीओ क्र. , भागधारकाचे नाव आणि बँक खात्याचा तपशील समाविष्ट योग्य पध्दतीने स्वाक्षरीत पत्राद्वारे विनंती अर्ज पाठवून विनंती करणे आवश्यक आहे. अशा बदलाबाबत डिमेंट स्वरूपामध्ये भागधारकांनी निक्षेपगार सहयोगीना योग्य कालावधीत कळविणे आवश्यक आहे.

परिनिरीक्षक

कंपनीने अलवीन डी'सुझा अॅण्ड कंपनीच्या श्री. अलवीन डी'सुझा, प्रॅक्टिसींग कंपनी सेक्रेटरी (सभासद क्र. एफसीएस ५५५९) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विजय सोनोने, प्रॅक्टिसींग कंपनी सेक्रेटरी (सभासद क्र. एफसीएस ७३०९) यांची, निर्दोष आणि पारदर्शक पध्दतीने रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रियेच्या संचलनासाठी परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्त केली आहे.

प्रॉक्सी

व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएम होणार असल्याकारणाने, प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध होणार नाही.

संपर्क तपशील

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे रिमोट ई-मतदान संबंधित तक्रारी असल्यास, एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड, एल अॅण्ड टी बिजनेस पार्क, टीसी-२, टॉवर बी, २रा मजला, नॉर्थ-इस्ट विंग, गेट क्र. ५, साकी विहार रोड, पवई, मुंबई ४०० ०७२ येथे संपर्क करू शकता; संपर्काचा तपशील : दूर : (९१ ०२२) ६७०५ ९२००; फॅक्स : (९१ ०२२) ६७०५ ९६९५; ई-मेल पत्ता : investor@lts.com

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

कपिल भल्ला

दिनांक : २३ जून, २०२०

कंपनी सचिव

एम. न. एफ३४८५

